２７－1 役員会 議事概要

日 時 平成２7年 ４月２日（木）10:00～10:45

出席者 駒田学長，山本，鶴岡，尾西，加納，鈴木 各理事

列席者  富樫，後藤，吉岡，西村，堀，児玉 各副学長 武田参与，橋本，山中 各監事

Ⅰ  協議事項

 １．執行部体制及び理事・副学長 業務分担について

学長から「資料1-1，1-2」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

 ２．学長の職務代理について

学長から「資料2」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

  ３．平成２７年度以降の諸会議等の運営について

学長から「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

 ４．その他

   なし

Ⅱ 報告事項

 １．平成２７年度予算配分方針について

鈴木理事から「資料４，参考資料」に基づき説明があった。

  ２．平成２７年度「地（知）の拠点大学による地方創生推進事業（ＣＯＣ＋）」の推進方法につ

いて

   鶴岡理事から「資料５，参考資料」に基づき説明があった。

 ３．その他

   なし

以 上